(k) p. 222. ad *PACCHIONUM*.

(l) Glandulæ numerosæ ad vasorum piæ membranæ plexus *WILLIS* c. 7. p. 96. Eas dixit *PACCHIONUS* ad *SCHROEVIUM* p. 115. ut intelligo, & *MORGAN. principl.* p. 200 & *LIBAUTAUD* p. 388 & *POZZIUS comm. Lijst.* p. 87. & forte *DROUIN* p. 8. Huc etiam glandulæ in superficie interiori duræ membranæ *LITTRÉ Lijst. de l'Acad.* 1704. n. 19. nempe ex, quæ non sunt juxta sinus.

(m) *Theat. V. n. I.*

(n) *PONZTIERRE* ad *FANTONUM* p. 29.

(o) *PACCHION.* ad *SCHROEVIUM* p. 111.

alii vero incisores omnino negaverint, se reperisse (*p*). Quæ sinui fal-  
cis addident, eas Cl. J. *Nicolaus Weiss* pro venarum habuit valvu-  
lis (*q*). Verum vetat analogia tot aliarum, quæ longe a sinu diffident.

Aliquæ denique agminatæ glandulæ in sine anteriori tentorii cere-  
belli (*r*) a me repertæ sunt. An hæ glandulæ numerosæ circa cerebel-  
lum, nonnullis prioris seculi scriptoribus dictæ (*s*)? Negabat ad sinus  
laterales reperiri *PACCHIONUS* (*t*). Quas trunco nervi quinti incum-  
bere Cl. *VIEUSSENIUS* scripsit (*u*), eas non memini me vidisse.

Has glandulas conglobati generis esse (*x*), & vasa emittere, per quæ  
lympham fecernant (*y*), inventor proposuit. Sed ea vasa ex ipsa descri-  
ptione vehementer suspiceris, non differre a celluloso textu (*z*). Pres-  
sas glandulas liquorem stillare facile credo (*a*), quæ possint eodem, quo  
dura membrana, humore ebrizæ esse. Cæterum, quoties albæ sunt &  
molles, toties nihil omnino cum conglobatis similitudinis habent. Sed  
vaporem, quem diximus, in iis glandulis fecerni (*b*) perinde improbable  
fit, qui totum undique meningum ambitum obducatur, cum glandulæ ejus  
velamenti exiguam particulam teneant. Deinde, cum & natura rorem  
a meningibus exhalantem ostendat, & ars naturam imitetur, non ad-  
inet alias tenuis alioquin humoris, neque glandulosi, scaturigines quærere.  
In sinum falciformem suum humorem mittere alia Ven. Senis conje-  
ctura fuit (*c*). Tot autem aliæ venæ (*d*), cum absque ejusmodi glandu-  
lis sint, & cum frequenter in sede ab eo sinu remota glandulæ ponan-  
tur, hæcenus de earum particularum officio ampliandum esse credi-  
derim (*e*).

## SECT.

- (*p*) Nullæ glandulæ præ *VIEUSSENIUS* p. 29. *CHARRIERE* p. 139. *RIDLEY* p. 18.  
(*q*) *Specim. II. & Comm. Lit. Nbr.* 1736. hebd. 8.  
(*r*) *In icon. anat. fascic. VII. tab. 2.*  
(*s*) *GLASER* p. 74. *COLLINS* p. 1032. T. 50. f. 1. qualem quidem fabricam nun-  
quam vidi.  
(*t*) *Ad SCHROECK.* p. 112.  
(*u*) *De Porelle* p. 40.  
(*x*) *PACCHION.* ad *SCHROECK.* &c.  
(*y*) *PACCHION.* p. 113.  
(*z*) p. 114.  
(*a*) *FANTON.* ad *PACCHION.* p. 67.  
(*b*) *LITTRE bist.* 1704. n. 19. *FANTON.* ad *PACCHION.* p. 68. 224.  
(*c*) *FANTON.* ad *PACCHIONUM* p. 65.  
(*d*) Multa contra eum *PACCHIONUS* ad *FANTONUM* p. 258.  
(*e*) *Ampliat WINSLOW* n. 47.